PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 .02.2011      №  272-адм
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие внутреннего и въездного туризма в городе-герое Смоленске» на 2009-2012 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 24.12.2008 № 2054-адм
Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях повышения эффективности мер по развитию внутреннего и въездного туризма и формирования конкурентоспособной туристской отрасли

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие внутреннего и въездного туризма в городе-герое  Смоленске» на 2009-2012 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 24.12.2008              № 2054-адм, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Координатор Программы» и строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Координатор Программы
	Заместитель Главы Администрации города Смоленска, курирующий сферу туризма

	Объемы и источники финансирования Программы
	Требуемый общий объем финансирования Программы составляет:

- средства бюджета города Смоленска – 7717 тыс.  рублей;

- прочие источники – 7588 тыс. рублей

1.2. Раздел 4 изложить в новой редакции  (приложение).
1.3. Абзац третий раздела 6 изложить в следующей редакции:
«Предполагаемые объемы финансирования мероприятий Программы составят: 2009 г. из бюджета – 917 тыс. руб., прочие источники – 1680 тыс. руб.; 2010 г. из бюджета – 700 тыс. руб., прочие источники – 858 тыс. руб.; 2011 г. из бюджета – 600 тыс. руб., прочие источники – 600 тыс. руб.; 2012 г. из бюджета – 5500 тыс. руб., прочие источники – 4450 тыс. руб.».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

                                 К.Г. Лазарев